第１２号様式（第１４条関係）
　　年　　月　　日
神　戸　市　長　　宛
住所
氏名
　神戸市住宅等土砂災害対策改修支援事業
補助金請求書

　　年　　月　　日付神建防第　　　　号で補助金の交付決定を受けた神戸市住宅等土砂災害対策改修支援事業補助金について、次のとおり請求します。
	補助金請求金額

	百

	十

	万

	千

	百

	十

	円

	· 金額は、アラビア数字を使用し、訂正はできません。
· 金額の頭に、「￥」の記号を併記してください。

	振込先
	金融機関名
	銀　　行　　　　　　　　　　本　店
信用金庫　　　　　　　　　　支　店
組　　合　　　　　　　　　　出張所

	口座の種別
	１．普通預金　　　２．当座預金（該当番号を○で囲む）

	口座番号

	口座の名義人
	（フリガナ）

	添付書類
	補助金の額の確定通知書の写し

· 口座番号が７桁以外の場合は、右詰めで記入してください。